
 

TAWARAN SEBUTHARGA BAHAGIAN KHIDMAT PENGURUSAN, PEJABAT SETIAUSAHA KERAJAAN NEGERI KELANTAN 

 

Sebut harga adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat tempatan yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan dibawah kod bidang pendaftaran 

bekalan dan perkhidmatan yang mana pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa bagi sebutharga berikut : 

 

BUTIR-BUTIR TAWARAN HARGA DOKUMEN 

TAWARAN 

(RM) 

SYARAT PENDAFTARAN & 

KOD BIDANG 

TARIKH IKLAN 

SEBUTHARGA 

TARIKH & MASA 

TUTUP 

SEBUTHARGA 

DOKUMEN 

SEBUTHARGA 

 

NO. SEBUTHARGA: 

SUK/KN/NO. : 01/2023 

 

Membekal Dakwat 

Pencetak Komputer 

dan Mesin Faks 

Kepada Pejabat 

Setiausaha Kerajaan 

Negeri Kelantan Bagi 

Tempoh Mei 2023 

Sehingga Disember 

2024 

 

 

RM 50.00/SET 

 

Berdaftar dengan Kementerian 

Kewangan dalam kod bidang : 

 

020601 

Bekalan Pejabat dan Alatulis 

(Tidak termasuk borang dan 

semua jenis kertas) 

 

 

02 Mei 2023 

(Selesai) 

 

15 Mei 2023 

(Isnin) 

& 

Jam 12.00 tengahari 

 

Diberikan secara 

‘hardcopy’ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tarikh Pelawaan 

02 Mei 2023 (Selasa) 

 

Cara Memohon :- 

o Dokumen tawaran sebut harga boleh didapati di Bahagian Khidmat Pengurusan (Unit Kewangan), Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri 

Kelantan, Aras 3 MABNA-MBI (Blok 8), Kompleks Kota Darulnaim, 15503 Kota Bharu, Kelantan pada waktu tersebut :- 

 

Ahad hingga Rabu : 9.00 pagi – 12.30 tengahari 

    2.00 petang – 4.30 petang 

 

Khamis   : 9.00 pagi – 12.30 tengahari 

    2.00 petang – 3.00 petang 

 

o Syarikat yang berminat dengan tawaran di atas dikehendaki membuat bayaran secara tunai sebanyak RM50.00 (Ringgit Malaysia : Lima Puluh 

Sahaja) semasa memohon Dokumen Tawaran Sebutharga berkenaan. 

 

o Dokumen Sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul berlakri dengan mencatatkan Tajuk dan No. Sebut harga 

dan dimasukkan ke dalam peti sebutharga yang ditetapkan di :- 

 

PEJABAT SETIAUSAHA KERAJAAN NEGERI KELANTAN 

BAHAGIAN KHIDMAT PENGURUSAN 

ARAS 3, MABNA-MBI (BLOK 8) 

KOMPLEKS KOTA DARULNAIM 

15503 KOTA BHARU, KELANTAN 

 

Tarikh Tutup Sebut harga :- 

 

o Tawaran Sebut harga hendaklah dihantar sebelum atau pada jam 12.00 tengahari bertarikh 15 Mei 2023 (Isnin). 

 

 



 

 

Hubungi Kami 

 

Unit Kewangan 

Bahagian Khidmat Pengurusan 

Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Kelantan 

Aras 3, Mabna-Mbi (Blok 8) 

Kompleks Kota Darulnaim 

15503 Kota Bharu, Kelantan 

(09) 748 1957 sambungan 8341 

 


